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LOUNGE & BAR

Men

AVAILABLE
TUE - THU 5PM - 8PM

FRI - SAT 12PM - 9PM
SUN 12PM - 5PM

HOUSE-MADE PIZZAS

ALL PIZZAS MADE ON A 12 INCH PIZZA BASE
Gluten-Free Pizza Bases available. See staff for details.

Meatlovers 18 | 23

Napolitana base, ground beef, ham, cabanossi,
pepperoni, mozzarella topped with BBQ sauce

Vegorama v

Napolitana base, baby spinach, mushrooms, red
onion, Kalamata olives, cherry tomatoes, char-grilled
capsicum, topped with mozzarella

18 | 23

'Ham & Pineapple 17 | 22
Napolitana base, ham, pineapple & mozzarella :
. Garlic PizzaBread 17 | 22

Crushed garlic, butter & mozarella cheese

Potato Wedges 10 | 12

With sweet chilli & sour cream

Bowl of Chips 8|10

Served with your choice of aioli or gravy

Sweet Potato Fries ' 9|11

Served with your choice of aioli or gravy

KI Ds MEALS (Under 12y.0. only)

Allkids meals are served with chips (or veges upon request), plus :
a 70z glass of soft drink & ice cream with assorted topping options.

1013
10|13
10|13
10 |13

Cheeseburger
Battered Fish
Chicken Nuggets
Kids Bolognese

M NM
25 | 30

Parmesan & Herb
Crusted Schnitzel

250gm chicken breast, bread crumbed with parmesan &
herbs, flash-fried and served with chips & salad

Steak Sandwich
on Sourdough

Grilledribfillet, crisp iceberg lettuce, tomato, tasty cheese,
smoky BBQ sauce on toasted sourdough. Served with chips

20 | 25

22 | 26

Wagyu Cheeseburger

Grilled Wagyu beef patty, highmelt cheese &
pickles on milk bun. Served with chips

GnocchiRagu 20 | 25

Poached potato dumplings with slow-cooked beefinarich
Napolitana sauce, topped with shaved parmesan

Linguine Carbonara .o 18 | 23

Pan-seared bacon with garlic & shallots, white wine cream

reduction, tossed with linguine & egg yolk. Topped with parmesan
>> Ask your host for gluten-free pasta

Captain’s Catch 17 | 21

Crumbed Alaskan Pollock, flash-fried & served with chips;
garden salad, house-made tartare sauce &lemon

LemonPepper C_allamari 17 | 22

Flash-fried calamari dusted with lemon pepper seasoning,
served with petit salad, lemon &aioli

Baby Beetroot Salad v c»n 16 | 21

With garden leaves, house salad mix, drizzled with white balsamic

vinaigrette & topped with toasted pine nuts
>>Add chicken + $8.

DIETARY REQUIREMENTS & FOOD ALLERGIES

Please note that while all care is taken when catering for special dietary and food allergy requirements, dietary symbols should be used as a guide only. Ingredients such as

seafood, shellfish, nuts, sesame seeds, eggs, wheat flour, fungi & dairy products are all used in our kitchen. While all care is taken to prepare meals as listed, there is a small
risk that meals may come into contact with other ingredients during preparation. Please inform our staff of your allergies or specific requirements to assist in facilitating
these requests.
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